
Smlouvač. 0184/ST/2018 '?Stránkal

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 sb., oběanského zákoníku
(dále jen ,,občanský zákoník?)

(dále jen ,,smlouva")

I.

Smluvní strany

Česká republika  Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České Budějovice 3Sídlo:

Zastoupená:
IčO:

plk. Ing. Lubomírem Burešem, ředitelem HZS Jihočeského laaaje
708 82 835

DIČ: není plátcem DPH
Bankovní spojení: Česká národní banka
Čísloúčtu:  125 135 881/0710

(dále jen ,,objednatel")

Jiří Křišt'an

Sídlo:

IČO:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Tel./mail :

(dále jen ,,zhotovitel?)

II.

Předmět díla

1.

2.

3.

Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro objednatele
za podmínek níže uvedených dílo specifikované v čl. II. odst. 2. této smlouvy a o'bjednatel
se zavazuje dílo převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu, která je sjednána v čl. IV této
smlouvy.
Předmětem dí}a je výměna dveří ve vestibulu stanice Strakonice, HZS Jihočeského
kraje, územní odbor Strakonice v rozsahu dle Přílohy č. 1 této smlouvy (dále jen ,,dílo").
Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 18.10.2018.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje Jiří Křišťan



Smlouva č. 0184/ST/2018
Stránka 2

III.

Doba trvání smlouvy

1. Smluvní strany se dohodly, že dílo bude zhotovitelem provedeno nejpozději do
14.l2.20l8.

IV.

Cena díla

1. Smluvní strany se dohodly na ceně díla ve výši:
Cena dila 82.835,48 Kč bez DPH
DPH 21 % 16.291,46 Kč
CELKEM 99.126,94 Kč s DPH

2. Cena dila zahrnuje veškeré náklady zhotovitele spojené s provedením předmě:tu díla.
3. Cena díla je považována za cenu nejvýše přípustnou.
4. Objednatel neposkytuje zálohové platby.

V.

P}atební podmínky

1. Dílo bude zaplaceno na základě jedné faktury, vystavené po převzetí dila objednatelem.
2. Objednatel uhradí fakturovanou částku do 30 dnů od obdržení faktury zaslané na adresu:

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje, Pražská tř. 2666/52b, 370 04 České
Budějovice 3.

3. Faktura musí obsahovat náležitosti stanovené daňovými a účetními předpisy.
4. Objednatel rnůže fakturu do data splatnosti vrátit, obsahujeli:

nesprávné cenové údaje rozdílné s ustanoveními smlouvy
nesprávné náležitosti
chybíli ve faktuře některé náležitosti dohodnuté touto smlouvou

5. Způsob úhrady: převodním příkazem
6. Faktura se považuje za proplacenou okamžikem odepsání fakturované částky z účtu

objednatele ve prospěch účtu zhotovitele.
7. Objednatel je oprávněn pozdržet proplacení faktury do doby odstranění zjištěných

eventuálních vad a nedodělků.

VI.

Práva a povinnosti

1. Objednatel je oprávněn dílo kdykoliv vjeho průběhu kontrolovat, zda je prováděno
v souladu s touto smlouyou.

2. Objednatel se zavazuje poskytovat zhotoviteli součinnost k provedení díla, a to ve Ihůtě, jíž
mu zhotovitel určí.

3. Zhotovitel je povinen dodržet při provádění díla všechny právní předpisy, týkající se
předmětné činnosti.

VII.

Předání a převzetí díla

1. K předání a převzetí díla dojde do dvou dnů od 3eho zhotovení. Předání a převzetí díla
bude smluvními stranatni písemně potvrzeno.

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje
'?JiříKřišt'an



Smlouva č. 0184/ST/2018 Stránka 3

2. Místem dodání a předání díla je stanice Strakonice, HZS Jihoěeského kraje, na adrese:
Podsrpenská 438, 386 0l Strakonice.

3. Zhotovitel se zavazuje předat dílo bez vad a nedodělků.
4. Smluvní strany se dále dohodly, že budouli v době předání na díle viditelné vady či

nedodělky, k předání a převzetí díla dojde až po jejich odstranění. O této skutečnosti bude
smluvními stranami sepsán záznam. Náklady na odstranění vad nese zhotovitel.

VIII.

Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytne objednateli záruku za pro'vcdené dílo po dobu 60 měsíců na výrobky,
24 měsíců na příslušenství a kování ode dne podepsání předávacího protokolu.
Zhotovitel je povinen odstranit záruční vadu do 14 kalendářních dnů od doručení
reklamačního nároku, nedohodneli se s objednatelem jinak.

2.

IX.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli za nedodržení termínri dokončení a předání díla
smluvní pokutu ve výši 0,05% z ceny díla včetně DPH za každý. byt' i započatý den
prodlení.

Za prodlení objednatele s úhradou faktury, zaplatí objednatel zhotoviteli smluvní pokutu
ve výši 0,05% z fakturované částky včetně DPH za ka'ždý, byt' i započatý den prodlení.
V případě nesplnění termínu sjednaného v zápise o převzetí díla pro odstranění vad či
nedodě:1l«ů, zaplatí zhotovitel objednateli smluvní pokutu ve výši 1.000, Kč za každý,
byt' i započatý den prodlení.

4. V případě, že nedojde k odstranění záručních vad v dohodnuté ?hůtě, popřípadě ve ?hůtě
uvedené v článku VIII. odst. 2, má objednatel právo na smluvní pokutu v částce 1 .ooo, 
Kč, za každý, byt' i započatý den prodlení.

5. Povinnost uhradit smluvní pokutu vzniká dnem doručeni výzvy k její úhradě povinné
straně s dobou splatnosti 30 dnů, nedohodnouli se sinluvní strany jinak.

2.

3.

X.

Změna smlouvy

Smlouvu ?ze měnit pouze píseinným, oboustranně potvrzením ujednáním výs}ovrVe
nazvaným: ,,Dodatek ke smlouvě o dílo".

2. Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkůrn, nebo rozšíření předmětu
díla, vyplývajícím z podmínek při provádění díla, z odborných znalostí zhotovitele, je
zhotovitel povinen provést soupis těchto změn, doplňků a rozšíření, ocenit jej podle
jednotkových cen použitých pro návrh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím
navrhovaných cen a předložit tento soupis objednateli k odsouhlasení, včetně návrhu
přípaďné změny termínu dokončení díla. Pokud tak zhotovitel neučiní, má se za to, že
práce a dodávky jím realizované byly v předmětu díla a v jeho ceně zahrnuty.
Dojdeli při realizaci díla k jakýmkoliv změnám, doplňkům nebo rozšíření předmětu díla
na základě požadavku objednatele, je objednatel povinen předat zhotoviteli soupis těchto
změn, doplňků a rozšíření, který zhotovitel ocení podle jednotkových cen použitých pro
náwh ceny díla, a pokud to není možné, tak podle jím navrhovaných cen a předložit
oceněný soupis objednateli kodsouhlaseni, včetně návrhu případné změny terrnínu
dokončení díla.

1.

3.

Hasičský záchranny sbor Jihočeského kraje ?JiříKřišťan



Smlouva č. 0184/ST/2018 Stránka 4

1.

2.

3.

XI.

Ostatní ujednání

Z důvodu právní jistoty strany prohlašují, že jejich závazkový vztah založený touto
smlouvou se řídí občanským zákoníkem.
Po dobu provádění díla nese zhotovitel nebezpečí škody na prováděném díle.
Zhotovitel prohlašuje, že je pojištěn proti škodám, které mohou vzniknout jeho činností
na majetku objednatele, a to minimálně v rozsahu, který odpovídá předmětu plnění.

1.

2.

XII.

Kontaktní osoby

XIII.

Závěrečná ustanovení

1.

2.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Na tuto smlouvu se vztahují povinnosti
uveřejnění dle zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých
si'nluv, uveřejňování těchto smluv a registru smluv (Zákon o registru smluv). Smluvní
strany si ujednávají, že zveřejnění smlouvy zajistí objednatel způsobem a ve ?hůtách
vyplývajících z tohoto zákona. Ujednání dle tohoto odstavce se vztahuje i na všechny
případné dodatky k této smlouvě.

Smlouva je sepsána ve dvou stejnopisech, znichž jeden obdrží objednatel a jeden
zhotovitel

3. Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si smlouvu před jejím podpisem přečetly,
sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle,
srozumitelně a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

4. Součástí smlouvy je Příloha č. 1 Nabídka.

V Českých Budějovicích, dp. .4.1. .4Q ;0. . .
# [1 ffilJ'

Ve Strakonicích, dne...?}.:.......?' "..':

plk. Ing. Luťíffiír $ureš
ředitel HZS Jihočeského kraje .

..

Jiří K?řišt'an

Hasičský záchranný sbor Jihočeského kraje ?JiříKřišt'an



s í ? ? » u rla u í i nl/tO/Oa?0"

ze dne: 18.10.2018 moS
W Q

Hasiči

tel.:

akce:

Jiří Křišťan

Váženi zákazníku,

děkujeme Vám za Váš zájem a Vámi zaslanou poptávku. Dovolujeme si Vám předložit ceríovou nabídku našichvýro6ků z 6ti komorového profilového systému GEALAN pro rám i křídlo, který má stavební hloubku 74 mm. Okna
jsou osazena německým celoobvodovým kováním WINKHAUS a bezpečnostním prvkem proti vypáčeni, pojistkou
chybné manipulace, která zamezí sklopení okna v otevřené poloze a mikroventilací. Použita jsou izolační dvoiskla
4'IB4 s prostupem tepla K=1 , 1 . Je možno dodat bezpečnostní a protihluková skla.
Námi vyráběná okna můžeme nyní dodávat do pasivních domů s izolačním trojsklem 4'144144 s prostupem
tepla K=0,7!

Důležité informace pro zákazríka.

Odběratei si pečlivě prostuduje zaslanou nabídku  zakázku zpracovanou po provedeném zaměření naším
pracovníkem a zkontroluje, jaké mají okna a dveře otevírání a vyklápění, barvu profilů a zda souhlasí doplňky s
podepsanou objednávkou. Podpisem smlouvy o dílo potvrdí správnost zadánl Případné změny po zaplacení
zálohy a zadání zakázky do výroby jdou na vrub objednatele.

Cenová kalkulace:

lVýrobky, zboži Práce, služby

Celkem po slevě: Ě

t

Cena celkem bez DPH:

Celkem DPH: (:21%)
KONECNÁ CENA celkem s DPH:

56 274,50 Kč

ío 713,65 Kč

'Íě??, Kč 1

Tato cenová nabídka má platnost 1 měsíc, pokud nebude dohodnuto jinak s naším obchodním oddělen(m.
Před závaznou obiednávkou bude provedeno zaměřeni oken a dveři naším pracovníkem.
Záruka na výrobky je 60 měsíců. Na př(slušenství a kovánl je záruka 24 měslců pří dodržení záručnlch
podmínek. Záruka se nevztahuje na hrubé zacházení s výrobkem.

Termín dodánl  montáž oken a dveřl bude dojednán při podpisu smlouvy o dílo.
Před zadáním zakázky do výroby požadujeme zálohu ve výši 70o/o z celkové ceny zakázky. Zbývajlcl
částku uhradí zákazník po dokončení montáže v hotovosti proti řádnému daňovému dokladu montážm četě.



Poz, Název Počet zo ks slevě/ks slevě

Popis pozice:

!šířka x Výška [mm?: 2350 x 3860
Specifikace skla: Kůra čirá / PT Ultra N 4
1 .Typ: Okno 8003/8094, barva: Bílá

1 .Zasklení: Ornament 4164 Ll=l ,1
2.Typ: Okno 8003/8094, barva: Bílá

1 .Zasklení: Ornament 4leí4 U=1 ,1
3.Typ: Okno 8003/8094, barva: Bílá

1 .Zasklení: Ornament 4164 U=1 ,1
4.Typ: VDD 80al 1/8076/7481 , barva: Bllá

štu'lpy: 1 x 8304.VD
1 .Typ kování: Dolní křldlo M2 KLíNY drážka, barva kování: Bílá
Zasklenl: Ornament 4164 U=1 ,1

2.Typ kováni: Hornl křídlo M2 1660 D40 mm, barva kování: Bílá
Zasklenl: Ornament 4164 U=1 ,1

Spojovací profily 3 typu 3284S

Pokud Vás zaujala naše cenová naí:ídka následuje tento postup. Požádáte naše obchodní oddělní o zaměření
oken a dveří. Po provedeném zaměřenl podepíše zákazník objednávku, ve které jsou uvedny rozměry oken,
barva profilů, otevírání dveří a požadované doplňky. Podpisem smlouvy o cHlo a složením zálohy 70% celkové
ceny se zadá zakázka do výroby. Po dojednám předběžného terminu montáže se pak telefonicky dojedná
skutečný termín montáže. Po dokončení montáže obdrží zákazmk Předávací protokol a Uživatelskou příručku.

Děkujeme za Vámi projevený zájem a těšíme se na Vaší objednávku.

Nabídku zpracoval(a): JIKOS

cŤrano ') ") vs  I.... .?s í..l .  .* .? X?. . ...?. .? {&ll l l%l.. 
míTm



Ilauiutla U.: Urr'(/0/Ul

ze dne: "18.lO.20l8 mos
Q Q

akce:

Jiří Křišťan

Vážení zákazníku,

děkujeme Vám za Váš zájem a Vámi zaslanou poptávku. Dovolujeme si Vám předložit cenovou nabídku našich
ví;ro6ků z 6ti komorového profilového systému GEALAN pro rám i křídlo, který má stavební hloubku 74 mm. Okna
jsau osazena německým celoobvodovým kováním WINKHAUS a bezpečnostnim prvkem proti vypáčerí, pojistkou
chybné manipulace, která zamezí sklopení okna v otevřené poloze a mikroventilací. Použita jsou izolační dvojskla
4'IB4 s prostupem tepla K=1 ,1 . Je možno dodat bezpečnostní a protihluková skla.

Námi vyráběná okna mi:ižeme nyní dodávat do pasivních domi:í s izolačnlm trojsklem 4"144'144 s prostupem
tepla K=0,71

Dúležité informace pro zákazníka.

Odběratel si pečlivě prostuduje zaslanou nabídku  zakázku zpracovanou po provedeném zaměření naším
pracovníkem a zkontroluje, jaké mají okna a dveře otevírání a vyklápění, barvu profilů a zda souhlasí doplňky s
podepsanou objednávkou. Podpisem smlouvy o dílo potvrdí správnost zadání. Případné změny po zaplacení
zálohy a zadání zakázky do výroby jdou na vrub objednatele.

Cenová kalkulace:

Výrobky, zboží Práce, služby

i KONE NA CENA celkem s DPH: ? 1

Tato cenová nabldka má platnost 1 měsíc, pokud nebude dohodnuto jinak s našJm obchodním oddělením.
Před závaznou objednávkou bude provedeno zaměření oken a dveří našlm pracovnikem.
Záruka na výrobky je 60 měsíců. Na příslušenství a kování je záruka 24 měsíc('i při dodržení záručních
podmínek. Záruka se nevztahuje na hrubé zacházení s výrobkem.

Termín dodání  montáž oken a dveří bude dojednán při podpisu smlouvy o dílo.

Před zadárím zakázky do výroby požadujeme zálohu ve výši 70o/o z celkové ceny zakázky. Zbývajcí
částku uhradí zákazník po dokončení montáže v hotovosti proti řádnému dařiovému dokladu montážní četě.

Hasiči

tel.:



Poz. Název Počet za ks slevě/ks slevě

Popis pozice:

šířka x Výška [mm?: 1760 x 2100
Specifikace skla: Planilux 4 / PT Ultra N 4
"l .Typ: VDD 8011/8076/7481 , barva: Bílá
štŮlpy: 1 x 8304.VD
1 .Typ kování: Dolní křídlo M2 KLíNY drážka, barva kování: Bílá
Zasklení: 4164 U=l1

2.Typ kování: Horní křídlo M2 1660 D40 mm, barva kování: Bílá
Zasklení: 4164 U=1,1

Pokud Vás zaujala naše cenová nabídka následuje tento postup Požádáte naše obchodní oddělní o zaměření
oken a dveří. Po provedeném zaměřenl podepíše zákazník objednávku, ve které jsou uvedny rozměry oken,
barva profilů, otevírání dveří a požadované doplňky. Podpisem smlouvy o dllo a síožením zálohy 70% celkové
ceny se zadá zakázka do výroby. Po dojednání předběžného termínu montáže se pak telefonicky dojedná
skutečný termín montáže. Po dokončení montáže obdrží zákazník Předávacl protokol a Uživatel'skou příručku.

Děkujeme za Vámi projevený zájem a těšíme se na Vaší objednávku.

Nabídku zpracoval(a): JIKOS

c*rona ') ')
fflsI....  .# l..l .  .#. .ll. . ;.. . IMI? l ř%I.  rmT?í'!l


